
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená mezi smluvními stranami

VISHAY ELECTRONIC spol. s r 0.

se sídlem: Přeštice, Mlýnská 1095, 334 01

IČ: 40509044, DIČ: CZ40509044

zastoupená: Ing. Zdeněk Háj ek, jednatel
(dále jen dárce)

&

Nemocnice Prachatice a.s.

se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, 383 01

IČO: 26095165, DIČ CZ26095165

zastoupená předsedou představenstva Ing. Michalem Čarvašem, MBA a členem

představenstva MUDr. Romanem Čerklem
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK Prachatice, č.ú.: 175609387/0600

(dále jen obdarovaný)

uzavírají podle ustanovení (; 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) tuto

darovací smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je flnanční sponzorský darpro interní oddělení Nemocnice Prachatice,
a.s., za účelem nákupu monitorovacího systému interního oddělení Nemocnice Prachatice,
a.s. s tím, že částka tohoto peněžitého daru bude v účetnictví dárce uplatněna jako odpočitatelná
ze základu pro stanovení daně tak, jak umožňuje ustanovení Zákon 0 dani z příjmu č. 586/1992

Sb., V platném znění, zejména ustanovení (; 20 odstavce 8 tohoto Zákona za podmínek, za

podmínek dále stanovených touto smlouvou.

Článek 2

Práva a povinnosti dárce

2.1. Dárce se zavazuje, že převede ve lhůtě do 30.11.2022 ve prospěch obdarovaného na jeho
bankovní účet shora uvedený částku 50.000,- Kč, slovy padesát tisíc korun českých.
2.2. Dárce prohlašuje & ujišťuje tímto obdarovaného, že původ flnanční částky, která je
předmětem daru, je poctivého původu.

2.3. Dárce má právo od darovací smlouvy odstoupit, pokud obdarovaný poruší závazky, které

mu Z této smlouvy vyplývají & požadovat vydání poskytnutého daru.



Článek3
Práva a povinnosti obdarovaného

3.1. Obdanvaný darovanou flnanční částku přijímá & zavazuje se, že zajistí použití této částky
jen pro zajištění cílů & záměrů uvedených V článku 1 této smlouvy.

3.2. Pokud dárce požádá obdarovaného 0 vystavení dokladu k osvědčení poskytnutí daru pro
účely daňového řízení, takjak mají na mysli příslušná Zákona 0 dani z příjmu č. 586/92 Sb.

V platném znění, zejména ustanovení (; 20 odst. 8 tohoto zákona, pak obdarovaný se zavazuje
tento doklad bez zbytečných průtahů vystavit ai V případě dotazu příslušného flnančního úřadu
osvědčit poskytnutí daru ze strany dárce.

3.3. Pokud dárce zjistí, že obdarovaný flnanční prostředky, které tvoří předmět daru na základě
této smlouvy, byly použity V rozporu s určeným použitím pro zajištění cílů & záměrů uvedených

V článku 1 této smlouvy, je obdarovaný povinen na Výzvu dárce vydat poskytnutý dar, tj.
flnanční částku ve Výši 50.000; Kč dárci nejpozději ve lhůtě do 14 dnů od doručení písemné
Výzvy ze strany dárce obdarovanému.

3.4. Pokud obdarovaný dodatečně zjistí, že flnanční prostředky tvořící předmět daru z této

smlouvy nebyly poctivého původu, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

4.1. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník).

4.2. Smlouvy se vyhotovuje ve dvou stej nopisech, po jednom stejnopisu pro každou ze
smluvních stran. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky.

4.3. Smlouva nabývá platnosti & účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.4. Obdarovaný i dárce prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli & že její
obsah odpovídá shodným, svobodným & Vážně myšleným projevům vůle.

V Prachaticích, dne ........................ V Přešticích, dne ........................

. Digitálně podepsal _ _ / _lng. MIChal|„g_Micha|cawaš MUDr. Digitálněpodepsal ĚQIŽŽÍŽČÉŽPŠĚI
Ča rvaš Datum:2022.11.09 Roman ŠŠÉÉŽUÉĚ fígl 03mm:2022.111.11

13:30:14 +01'00' Čerkl 18:20:1'2+01100:
,

07:47:59+o1'00'

Ing. Michal Čarvaš, předseda představenstva Ing. Zdeněk Hájek
MUDr. Roman Cerkl, člen představenstva jednatel
Nemocnice Prachatice, a.s. VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o.
(obdarovaný) (dárce)


